
5. Njoftimi për nismën vendimmarrëse me pjesëmarrje 

 

-Adresa e kontaktit të koordinatorit për njoftimin dhe konsultimin publik të bashkisë ose të 

strukturës përgjegjëse për mbledhjen e rekomandimeve e të komenteve për projektaktin 

Fatmira BROSHKA 

Orari i punës i administratës së Bashkisë 

E hënë – enjte 08:00 – 16:30 

E premte 

08:00 – 14:00 

Adresa 

Rruga Haziz Dervishi, Belsh 

Email: fatmira.broshka@bashkiabelsh.gov.al 

 


